
              Milí rodiče, 
                

               v případě, že potřebujete umístit své dítě během letních prázdnin do                     

            Mateřské školy U Slunečních hodin, Štefánikova 1616 v Říčanech, 

            podejte si písemnou žádost k rukám ředitelky (osobně, e- mailem nebo 

poštou) nejpozději do 15. dubna 2020. Formulář žádosti máte k dispozici ve vaší 

MŠ nebo na www.msuhodin.cz, nezapomeňte uvést svou e-mailovou adresu pro 

doručení rozhodnutí a komunikaci. Podání žádosti podléhá správnímu řízení. 

K žádosti připojte také kopii evidenčního listu vašeho dítěte  
(v elektronické podobě akceptujeme pouze oskenované dokumenty, neakceptujeme fotografie 

pořízené mobilním telefonem). 

O zařazení dětí do jednotlivých tříd rozhoduje ředitelka školy. 

 

Provoz zajišťujeme od 3. do 14. srpna 2020 
(služba pro rodiče, kteří nemohou zajistit péči o děti vlastními silami). 

Před nástupem se nezapomeňte seznámit se školní řádem naší mateřské školy, 

zveřejněným na webových stránkách. 
 

Školné na prázdninový provoz je stanoveno ve výši 536,-Kč (předškoláci a 

děti s OŠD bezplatně) a je nevratné. 

Záloha na stravné činí 380,- Kč, pro děti s odkladem školní docházky 400,- 

Kč.  

Vyúčtování stravného bude poukázáno do 15.11.2020 na číslo účtu, které 

uvedete na  přihlášce ke stravování – stačí přinést v den nástupu. 

 

Platby musí být připsány na účet MŠ č. 142 770 297/0100 do 30.6.2020 

 
Vyvěšeno: 10. února 2020 

 

 
 

                                                                                         

 
 

http://www.msuhodin.cz/

